PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.10.2013

                                                     №136
ст-ца Удобная
О внесении изменений в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 4 декабря 2012 года №176 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие личных подсобных хозяйств на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района» на 2013 – 2015 годы»
В соответствии с решением Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 17 октября 2013 года №234 «О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения от 12 декабря 2012 года № 188 «О бюджете   Удобненского   сельского поселения Отрадненского района на 2013 год», а также в целях эффективного использования бюджетных средств, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 4 декабря 2012 года №176 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие личных подсобных хозяйств на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района» на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:
1) в приложении к постановлению администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 4 декабря 2012 года №176 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие личных подсобных хозяйств на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района» на 2013 – 2015 годы»:
а) пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	общий объем финансирования Программы – 70,0 тысяч  рублей, в том числе из средств бюджета Удобненского сельского поселения – 70,0 тысяч рублей

б) приложение № 1 к муниципальной целевой программе «Развитие личных подсобных хозяйств на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района» на 2013 – 2015 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                                        С.В. Губкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Удобненского
сельского поселения Отрадненского района
от 21.10.2013г № 136
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к муниципальной целевой программе «Развитие личных подсобных хозяйств на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района» на 2013 – 2015 годы
(в редакции постановления администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района

от 21.10.2013г № 136)
Мероприятия, объем и источники финансирования реализации муниципальной целевой программы «Развитие личных подсобных хозяйств на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района» на 2013 – 2015 годы

	№ п/п

	Мероприятие
	Срок исполнения (год)

	Источник и объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Содействие развитию ЛПХ (приобретение навесного оборудования к тракторам для обработки земель, приобретение средств защиты сельскохозяйственных полей от грызунов, приобретение удобрений)
	2013
	5,0
	0,0
	5,0

	2014
	5,0
	0,0
	5,0

	2015
	60,0
	0,0
	60,0

	ИТОГО по Программе
	2013-2015
	70,0
	0,0
	70,0

Начальник финансового отдела

И.А. Черепов